
17ème Rallye Régional de Sarrians
Classements après ES6 Sarrians-Vignes de Vacqueyras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

4 BERARD Renaud/ROMERO Pascal Skoda Fabia FRC2R5/Rally2 1 1 1 0:17:59,7 1 1 1 0:03:14,0

151 SCHIFANO Nicolas/RAVIER Angélique Huyndai I 20 FRC2R5/Rally2 2 2 2 0:18:16,1 0:16,4 0:16,4 2 2 2 0:03:15,8 0:01,8 0:01,8

1 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/SCOTTO LA CH... Volkswagen Polo FRC2R5/Rally2 3 3 3 0:18:26,5 0:26,8 0:10,4 3 3 3 0:03:17,7 0:03,7 0:01,9

5 CASCIANI Frédérik/PEYRONEL Stéphane Skoda Fabia Evo FRC2R5/Rally2 4 4 4 0:18:33,7 0:34,0 0:07,2 5 5 5 0:03:21,7 0:07,7 0:01,1

7 RIEU Jonathan/ESCARTEFIGUE Thomas Skoda Fabia FRC2R5/Rally2 5 5 5 0:18:44,1 0:44,4 0:10,4 4 4 4 0:03:20,6 0:06,6 0:02,9

3 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... Porsche 991 Cup FRGT GT+ 6 1 1 0:19:05,7 1:06,0 0:21,6 8 1 1 0:03:27,3 0:13,3 0:00,8

2 MOREL Jean-Luc/MOREL Emilie Skoda Fabia Evo FRC2R5/Rally2 7 6 6 0:19:13,0 1:13,3 0:07,3 6 6 6 0:03:23,8 0:09,8 0:02,1

8 SAGNES Laurent/JALLET Anthony Citroën DS 3 FRC2R5/Rally2 8 7 7 0:19:16,5 1:16,8 0:03,5 9 7 7 0:03:27,5 0:13,5 0:00,2

77 MANGEMATIN Jérémy/ROGNON Guillaume Renault Clio Williams FRC4 A7 9 1 1 0:19:18,6 1:18,9 0:02,1 7 1 1 0:03:26,5 0:12,5 0:02,7

59 FERRERO Stéphane/SAMMARTINO Michaël Peugeot 206 FRC4 A6K 10 2 1 0:19:33,6 1:33,9 0:15,0 13 2 1 0:03:32,3 0:18,3 0:00,6

15 SAGNES Nicolas/RUBIO Ludivine Peugeot 306 FRNATF214 11 1 1 0:19:36,0 1:36,3 0:02,4 12 2 2 0:03:31,7 0:17,7 0:00,3

10 PASCAL Ernest/PAGES Maelys Skoda Fabia Evo FRC2R5/Rally212 8 8 0:19:37,9 1:38,2 0:01,9 10 8 8 0:03:27,8 0:13,8 0:00,3

50 ROMERO Matthias/MIQUEL Pauline Peugeot 208 FRC4Rally4 13 3 1 0:19:44,6 1:44,9 0:06,7 13 2 1 0:03:32,3 0:18,3 0:00,6

48 BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia Renault Clio RS Line FRC4Rally4 14 4 2 0:19:50,3 1:50,6 0:05,7 15 4 2 0:03:33,6 0:19,6 0:01,3

137 POCHERON Christopher/SISTI Cédric Peugeot 208 FRC4Rally4 15 5 3 0:19:56,1 1:56,4 0:05,8 17 6 3 0:03:33,8 0:19,8 0:00,1

17 ARNOUX Stéphan/GUIGUES Katie BMW Compact FRNATF214 16 2 2 0:19:56,5 1:56,8 0:00,4 11 1 1 0:03:31,4 0:17,4 0:03,6

20 BONNET Jacques/COUPIER MAURY Amandine Peugeot 306 FRNATF214 17 3 3 0:19:59,1 1:59,4 0:02,6 21 3 3 0:03:35,4 0:21,4 0:00,2

6 GANGUET Christophe/FRISON Emmanuel Skoda Fabia FRC2R5/Rally218 9 9 0:20:05,2 2:05,5 0:06,1 112 10 10 0:04:20,4 1:06,4 0:02,8

97 BERNARDI Florian/PETIT Julie Peugeot 106 FRC5 A5K 19 1 1 0:20:05,8 2:06,1 0:00,6 22 1 1 0:03:35,8 0:21,8 0:00,4

132 BOUCHARD Maxime/GROULIER Vincent Renault Clio R3 MAX FRC4 R3 20 6 1 0:20:07,8 2:08,1 0:02,0 16 5 1 0:03:33,7 0:19,7 0:00,1

52 OLIVIER Jean-François/GRAND Marjorie Citroën DS 3 FRC4 R3 21 7 2 0:20:10,1 2:10,4 0:02,3 19 8 3 0:03:35,2 0:21,2 0:00,3

69 LEPERT Sébastien/LOMBARDI Enzo Peugeot 208 FRC4 R2 22 8 1 0:20:12,0 2:12,3 0:01,9 24 10 1 0:03:36,1 0:22,1 0:00,3

78 SILVESTRE Christophe/ROCHE Maryline Renault Clio Williams FRC4 A7 23 9 2 0:20:15,5 2:15,8 0:03,5 19 8 2 0:03:35,2 0:21,2 0:00,3

57 LESCAIL Rodrigue/FRIDBLATT Servane Peugeot 207 RC FRC4 R3 24 10 3 0:20:15,9 2:16,2 0:00,4 18 7 2 0:03:34,9 0:20,9 0:01,1

73 FREYCHET Yannick/GENEVOIS BATTIER Théo Peugeot 205 FRC4 F213 25 11 1 0:20:18,0 2:18,3 0:02,1 28 11 1 0:03:37,4 0:23,4 0:00,2

61 DELOCHE Jérôme/BOUVERON Johan Citroën C2 FRC4 R2 26 12 2 0:20:18,4 2:18,7 0:00,4 29 12 2 0:03:37,6 0:23,6 0:00,2
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18 SERY Claude/LAURENT Christophe BMW 318 Compact FRNATF214 27 4 4 0:20:19,3 2:19,6 0:00,9 27 6 5 0:03:37,2 0:23,2 0:00,7

16 MARI Alain/TROIN Emilie Renault Clio 2 Maxi FRNATF214 28 5 5 0:20:19,4 2:19,7 0:00,1 22 4 4 0:03:35,8 0:21,8 0:00,4

9 SEGHETTI Philippe/MARTIN Corinne Citroën DS 3 FRC2R5/Rally229 10 10 0:20:21,6 2:21,9 0:02,2 25 9 9 0:03:36,5 0:22,5 0:00,4

139 PADILLA Thierry/FURLANO Aurélie Opel Kadett FRC5 F212 30 2 1 0:20:22,1 2:22,4 0:00,5 44 4 2 0:03:42,2 0:28,2 0:00,6

146 FERREIRA Joao/GRADIAN Loris Peugeot 206 XS FRC4 F213 31 13 2 0:20:22,6 2:22,9 0:00,5 30 13 2 0:03:38,3 0:24,3 0:00,7

33 BURON Yann/BURON Bastien Peugeot 206 FRNATF214 32 6 6 0:20:22,8 2:23,1 0:00,2 37 8 7 0:03:39,5 0:25,5 0:00,1

38 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie Mitsubishi Lancer Evo 9 FRNAT A8 33 7 1 0:20:23,0 2:23,3 0:00,2 25 5 1 0:03:36,5 0:22,5 0:00,4

72 AMARD Cyril/AMARD Serge Citroën Saxo FRC4 F213 34 14 3 0:20:24,5 2:24,8 0:01,5 33 16 3 0:03:38,6 0:24,6 0:00,1

14 TAFFIN Bernard/FORTUNATO Christopher Renault Clio FRC3Rally3 35 1 1 0:20:29,2 2:29,5 0:04,7 52 1 1 0:03:44,8 0:30,8 0:00,5

71 GAUGLIN Emilien/MANSUI Nathan Peugeot 208 VTI FRC4 R2 36 15 3 0:20:30,3 2:30,6 0:01,1 32 15 4 0:03:38,5 0:24,5 0:00,1

51 NICOLAS Jean-Michel/TROIN Julie Renault Clio FRC4 R3 37 16 4 0:20:31,1 2:31,4 0:00,8 45 20 6 0:03:42,4 0:28,4 0:00,2

136 MARTIN Raphaël/TIRARD-COLLET Florian Peugeot 208 FRC4Rally4 38 17 4 0:20:31,5 2:31,8 0:00,4 46 21 4 0:03:42,8 0:28,8 0:00,4

24 TERZO Laurent/TERZO Maeva Renault Clio FRNATF214 39 8 7 0:20:32,5 2:32,8 0:01,0 37 8 7 0:03:39,5 0:25,5 0:00,1

54 MONROS Fabrice/GESCHWINDENHAMMER Benoit Renault Clio RS FRC4 R3 40 18 5 0:20:34,6 2:34,9 0:02,1 42 19 5 0:03:40,9 0:26,9 0:01,0

58 RICARD Jean/BRAU Jérémy Renault Clio FRC4 R3 41 19 6 0:20:35,4 2:35,7 0:00,8 40 18 4 0:03:39,8 0:25,8 0:00,3

63 TRABUCO Rémy/TRABUCO David Peugeot 208 GTI FRC4 R2 42 20 4 0:20:36,5 2:36,8 0:01,1 31 14 3 0:03:38,4 0:24,4 0:00,1

102 DHUGUES Pierre/CHIRON Ronald Citroën Saxo VTS FRC5 F212 43 3 2 0:20:37,0 2:37,3 0:00,5 37 3 1 0:03:39,5 0:25,5 0:00,1

142 MELLAN Patrice/BRAHIC Maxime Renault Clio FRC4 N3 44 21 1 0:20:43,1 2:43,4 0:06,1 34 17 1 0:03:38,8 0:24,8 0:00,2

96 GALY Guillaume/GARY Benjamin Renault Clio 5 FRC5Rally5 45 4 1 0:20:44,8 2:45,1 0:01,7 36 2 1 0:03:39,4 0:25,4 0:00,5

45 DROUILLAT Edouard/ESCARGUEIL Marion Renault Mégane FRNAT N4 46 9 1 0:20:45,4 2:45,7 0:00,6 64 17 3 0:03:48,6 0:34,6 0:00,3

74 BRAUER Georges/DEBAUD Dimitri Peugeot 205 GTI FRC4 F213 47 22 4 0:20:45,6 2:45,9 0:00,2 50 24 4 0:03:44,2 0:30,2 0:00,1

28 DURAND Alexis/SABOYE Matt Renault Clio 16S FRNATF214 48 10 8 0:20:47,6 2:47,9 0:02,0 35 7 6 0:03:38,9 0:24,9 0:00,1

41 SEMAT Jérôme/BRU Jean Pierre Subaru Impreza STI FRNAT A8 49 11 2 0:20:49,4 2:49,7 0:01,8 43 11 2 0:03:41,6 0:27,6 0:00,7

138 SORCI Joffrey/PARTY Frédéric Peugeot 206 FRNATF214 50 12 9 0:20:50,6 2:50,9 0:01,2 55 14 10 0:03:45,5 0:31,5 0:00,1

56 IGOULEN Benoit/CHARDON Florian Renault Clio FRC4 R3 51 23 7 0:20:53,0 2:53,3 0:02,4 48 22 7 0:03:43,5 0:29,5 0:00,7

47 MARTORA Cédric/ALBERGE Adrien Renault GT Turbo FRNAT N4 52 13 2 0:20:54,2 2:54,5 0:01,2 41 10 1 0:03:39,9 0:25,9 0:00,1

44 MANSENARES Christophe/MANSENARES Pascal Mitsubishi Lancer Evo 6 FRNAT N4 53 14 3 0:20:55,3 2:55,6 0:01,1 46 12 2 0:03:42,8 0:28,8 0:00,4

79 FAGOT Stéphane/BRAGAGNOLO Jérôme Peugeot 206 FRC4 A7 54 24 3 0:20:55,9 2:56,2 0:00,6 49 23 3 0:03:44,1 0:30,1 0:00,6
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55 CANUT Sylvain/SALELLES Sarah Renault Clio FRC4 R3 55 25 8 0:20:58,8 2:59,1 0:02,9 54 26 8 0:03:45,4 0:31,4 0:00,1

53 BAZIN Philippe/AUBERT Jordan Renault Clio R3 Max FRC4 R3 56 26 9 0:21:00,0 3:00,3 0:01,2 56 27 9 0:03:45,8 0:31,8 0:00,3

84 GOUMARRE Jean-Félix/GEMARD Anthony Renault Clio II RS FRC4 A7 57 27 4 0:21:01,3 3:01,6 0:01,3 73 36 4 0:03:51,3 0:37,3 0:00,4

89 POTAVIN Christophe/POTAVIN Mathieu Renault Clio II RS FRC4 N3 58 28 2 0:21:04,8 3:05,1 0:03,5 59 29 2 0:03:46,4 0:32,4 0:00,1

19 FLORES André/DAGAN Jean-Luc BMW Compact FRNATF214 59 15 10 0:21:06,7 3:07,0 0:01,9 62 16 11 0:03:47,6 0:33,6 0:00,1

98 FREYCHET Damien/BAUP Ludovic Peugeot 205 Rallye FRC5 F212 60 5 3 0:21:08,3 3:08,6 0:01,6 57 5 3 0:03:46,2 0:32,2 0:00,4

87 BARTHALOIS Rémi/DELAIR Emeline Renault Clio RS FRC4 N3 61 29 3 0:21:13,2 3:13,5 0:04,9 63 31 3 0:03:48,3 0:34,3 0:00,7

65 ANDRAU Alexandre/DHE Damien Skoda Fabia FRC4 R2 62 30 5 0:21:14,5 3:14,8 0:01,3 60 30 6 0:03:47,3 0:33,3 0:00,9

66 DANGEL Justin/DANGEL Bertrand Skoda Fabia R2 FRC4 R2 63 31 6 0:21:15,3 3:15,6 0:00,8 51 25 5 0:03:44,3 0:30,3 0:00,1

100 TOURN Joan/CHABOT Maxime Simca Rallye 3 FRC5 F212 64 6 4 0:21:17,0 3:17,3 0:01,7 66 6 4 0:03:49,2 0:35,2 0:00,2

22 CORDOVADO Olivier/MOLLI Audrey BMW Compact FRNATF214 65 16 11 0:21:19,0 3:19,3 0:02,0 53 13 9 0:03:45,3 0:31,3 0:00,5

91 VIRICEL Johanes/MOLLE Florian Peugeot 206 RC FRC4 N3 66 32 4 0:21:20,7 3:21,0 0:01,7 70 34 4 0:03:50,4 0:36,4 0:00,3

124 POINT Nicolas/OLIVIER Hugo Peugeot 106 S16 FRC5N2Série 67 7 1 0:21:24,9 3:25,2 0:04,2 72 8 1 0:03:50,9 0:36,9 0:00,2

134 SALDINARI Cédric/TROVATO Thomas Renault Clio 3 RS FRC4 A7 68 33 5 0:21:25,3 3:25,6 0:00,4 89 43 7 0:03:59,3 0:45,3 0:01,2

109 CASTELIN Frédéric/CASTELIN Marylou Peugeot 106 16S FRC5 N2 69 8 1 0:21:30,3 3:30,6 0:05,0 69 7 1 0:03:50,1 0:36,1 0:00,4

141 MARTINEZ Jean-François/TOURETTE Jérémy Peugeot 106 S16 FRC4 F213 70 34 5 0:21:30,9 3:31,2 0:00,6 78 38 6 0:03:53,5 0:39,5 0:00,1

75 SAMANI Richard/NOEL Linda Peugeot 205 GTI FRC4 F213 71 35 6 0:21:31,7 3:32,0 0:00,8 58 28 5 0:03:46,3 0:32,3 0:00,1

101 GOURDIN Roland/LAUSSEL Chloé Simca Rallye 3 FRC5 F212 72 9 5 0:21:36,3 3:36,6 0:04,6 77 10 5 0:03:53,4 0:39,4 0:00,2

43 SOUBEYRAND Yann/MARTINEZ Delphine Peugeot 207 RC FRNAT A8 73 17 3 0:21:41,5 3:41,8 0:05,2 61 15 3 0:03:47,5 0:33,5 0:00,2

70 BAGNOL Harmonie/PASTORELLI Elodie ♥ Peugeot 208 FRC4 R2 74 36 7 0:21:41,8 3:42,1 0:00,3 68 33 7 0:03:49,7 0:35,7 0:00,1

147 PASQUET Robin/GAST Julie BMW 325 i FRNAT A8 75 18 4 0:21:41,9 3:42,2 0:00,1 74 19 4 0:03:52,0 0:38,0 0:00,7

60 PONTET Laurent/FRANCOIS Guillaume Peugeot 206 XS FRC4 A6K 76 37 2 0:21:42,7 3:43,0 0:00,8 67 32 2 0:03:49,6 0:35,6 0:00,4

94 ARRIGHI Kévin/ARRIGHI Alexandre Citroën C2 FRC4 A6 77 38 1 0:21:43,7 3:44,0 0:01,0 76 37 1 0:03:53,2 0:39,2 0:01,0

67 ROUX Nicolas/BUELLET Frédéric Skoda Fabia R2 FRC4 R2 78 39 8 0:21:44,1 3:44,4 0:00,4 71 35 8 0:03:50,7 0:36,7 0:00,3

34 SALOM Rémy/PIVA Valentine Renault Clio 16S FRNATF214 79 19 12 0:21:44,4 3:44,7 0:00,3 65 18 12 0:03:49,0 0:35,0 0:00,4

46 BONNARDEL Frédérick/LAFFONT Sébastien Renault 5 GT Turbo FRNAT N4 80 20 4 0:21:47,2 3:47,5 0:02,8 85 21 4 0:03:57,2 0:43,2 0:00,1

81 PORRE Sylvain/PORRE Lucien Renault Clio FRC4 A7 81 40 6 0:21:52,1 3:52,4 0:04,9 82 40 5 0:03:56,9 0:42,9 0:00,1

35 HUGUENET Marc-Alexandre/FARAUD Rémy Renault Clio RS FRNATF214 82 21 13 0:22:00,2 4:00,5 0:08,1 79 20 13 0:03:53,9 0:39,9 0:00,4
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113 PORTE Gabriel/PORTE Giovanni Peugeot 106 S16 FRC5 N2 83 10 2 0:22:01,9 4:02,2 0:01,7 75 9 2 0:03:52,2 0:38,2 0:00,2

112 POINT Bernard/PUJADES Sébastien Citroën Saxo VTS FRC5 N2 84 11 3 0:22:08,5 4:08,8 0:06,6 87 13 4 0:03:57,8 0:43,8 0:00,3

117 GAY Yoann/PASSONI Mathieu-Louis Citroën Saxo FRC5 N2 85 12 4 0:22:08,9 4:09,2 0:00,4 81 11 3 0:03:56,8 0:42,8 0:01,0

82 GARCIA René/GARCIA Aurélie Renault Clio Williams FRC4 A7 86 41 7 0:22:11,6 4:11,9 0:02,7 83 41 6 0:03:57,0 0:43,0 0:00,1

88 BLAIS Cédric/CAUSSE Cédric Renault Clio Ragnotti FRC4 N3 87 42 5 0:22:14,0 4:14,3 0:02,4 80 39 5 0:03:55,8 0:41,8 0:01,9

111 HJIRATE Ayoub/LACHERAY Cécilia Peugeot 106 S16 FRC5 N2 88 13 5 0:22:14,8 4:15,1 0:00,8 88 14 5 0:03:58,1 0:44,1 0:00,3

119 COSTE Clément/MALATERRE Elisa Citroën AX GTI FRC5 N1 89 14 1 0:22:17,3 4:17,6 0:02,5 97 20 1 0:04:03,8 0:49,8 0:01,0

68 RAYOT Stéphanie/CAMMARATA Laetitia ♥ Skoda Fabia R2 FRC4 R2 90 43 9 0:22:18,6 4:18,9 0:01,3 84 42 9 0:03:57,1 0:43,1 0:00,1

29 UGHETTO Gabriel/UGHETTO Didier Volkswagen Golf MK II FRNATF214 91 22 14 0:22:18,9 4:19,2 0:00,3 95 23 15 0:04:02,8 0:48,8 0:02,5

131 MELLIGER Sébastien/REYNARD Virginie Volkswagen Polo FRC5N2Série 92 15 2 0:22:20,6 4:20,9 0:01,7 93 17 3 0:04:00,3 0:46,3 0:00,2

148 OTTINI Marc-Antoine/LATIL Aurélie Volkswagen Golf 3 FRNATF214 93 23 15 0:22:20,8 4:21,1 0:00,2 91 22 14 0:03:59,8 0:45,8 0:00,4

103 BESSON Julien/BONNARD Alexandre Citroën AX FRC5 F212 94 16 6 0:22:21,2 4:21,5 0:00,4 86 12 6 0:03:57,5 0:43,5 0:00,3

125 POINT Fabien/SUCHON Coralie Peugeot 106 S16 FRC5N2Série 95 17 3 0:22:24,6 4:24,9 0:03,4 92 16 2 0:04:00,1 0:46,1 0:00,3

130 SAUZE Axel/GABBANA Amaury Citroën Saxo VTS FRC5N2Série 96 18 4 0:22:26,7 4:27,0 0:02,1 93 17 3 0:04:00,3 0:46,3 0:00,2

99 TOVANY Claude/TOVANY Ugo Volkswagen Polo FRC5 F212 97 19 7 0:22:28,1 4:28,4 0:01,4 95 19 7 0:04:02,8 0:48,8 0:02,5

64 BOUFFARD François/FABIANI Valentin Skoda Fabia R2 FRC4 R2 98 44 10 0:22:32,1 4:32,4 0:04,0 99 44 10 0:04:04,7 0:50,7 0:00,9

121 PERRIER Paul/COMBIN Sonia Peugeot 205 FRC5 F211 99 20 1 0:22:41,2 4:41,5 0:09,1 97 20 1 0:04:03,8 0:49,8 0:01,0

114 CLECH Yohan/LEVILLAIN Amandine Citroën Saxo VTS FRC5 N2 100 21 6 0:22:43,9 4:44,2 0:02,7 90 15 6 0:03:59,4 0:45,4 0:00,1

143 RUIZ Christian/MEGARD Rita-Mary BMW 325 E36 FRNAT A8 101 24 5 0:22:55,5 4:55,8 0:11,6 101 24 5 0:04:05,7 0:51,7 0:00,2

86 BERTRAND Bruno/COSTANZA Carlo Renault Clio FRC4 A7 102 45 8 0:23:03,1 5:03,4 0:07,6 100 45 8 0:04:05,5 0:51,5 0:00,8

127 CABOCHE Evann/CLAVERYS Thomas Peugeot 206 FRC5N2Série103 22 5 0:23:19,9 5:20,2 0:16,8 104 24 6 0:04:10,6 0:56,6 0:01,6

36 MASPOLI Raymond/MILLET Mickaël Renault Renault Clio R... FRNATF214 104 25 16 0:23:33,8 5:34,1 0:13,9 109 26 17 0:04:14,5 1:00,5 0:00,6

120 VILLEMIN Lionel/VILLEMIN Kimi Peugeot 106 FRC5 N1 105 23 2 0:23:35,3 5:35,6 0:01,5 103 23 2 0:04:09,0 0:55,0 0:00,1

85 GAVILLOT Eric/FRITSCH Cindy Peugeot 206 RC FRC4 A7 106 46 9 0:23:37,3 5:37,6 0:02,0 108 47 9 0:04:13,9 0:59,9 0:01,4

27 LOUBAUD Marcel/FALKI Elika BMW 320 I FRNATF214 107 26 17 0:23:37,4 5:37,7 0:00,1 106 25 16 0:04:11,8 0:57,8 0:01,1

107 LAURANS Olivier/BARTHET Ludovic Peugeot 205 Rallye FRC5 A5 108 24 1 0:23:44,9 5:45,2 0:07,5 113 27 1 0:04:21,9 1:07,9 0:01,5

90 LEONARD Céline/LOIGNON Stéphanie ♥ Renault Clio Ragnotti FRC4 N3 109 47 6 0:23:46,6 5:46,9 0:01,7 105 46 6 0:04:10,7 0:56,7 0:00,1

12 REYNAUD J-J-Marie/MANEN Christian Lotus ELISE S1 FRGT GT9 110 2 1 0:23:48,7 5:49,0 0:02,1 111 2 1 0:04:17,6 1:03,6 0:02,4
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118 MOLLIER-SABET Marie-Laure/BAGGETTO Nancy ♥ Peugeot 106 S16 FRC5 N2 111 25 7 0:23:52,8 5:53,1 0:04,1 107 25 7 0:04:12,5 0:58,5 0:00,7

128 GONIN Amandine/DEVAUX Stéphanie ♥ Peugeot 106 S16 FRC5N2Série112 26 6 0:23:53,2 5:53,5 0:00,4 102 22 5 0:04:08,9 0:54,9 0:03,2

108 BENEDETTO Tom/POSTEL Sonny Renault Twingo FRC5 R1 113 27 1 0:24:11,4 6:11,7 0:18,2 114 28 1 0:04:22,0 1:08,0 0:00,1

116 BOULET Philippe/CAZARD Sylvie Citroën Saxo VTS FRC5 N2 114 28 8 0:24:11,8 6:12,1 0:00,4 115 29 8 0:04:23,2 1:09,2 0:01,2

95 REXACH-AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ Peugeot 106 FRC4 A6 115 48 2 0:24:18,1 6:18,4 0:06,3 116 48 2 0:04:29,2 1:15,2 0:06,0

122 MARTIN Christophe/COMBOROURE Benoît Talbot Samba FRC5 F211 116 29 2 0:25:33,3 7:33,6 1:15,2 117 30 2 0:04:34,7 1:20,7 0:05,5

126 DEDIEU Baptistin/BASTET Léa Peugeot 206 FRC5N2Série117 30 7 0:25:41,1 7:41,4 0:07,8 110 26 7 0:04:15,2 1:01,2 0:00,7

123 CECCATO Thibault/MASSIN Emilie Fiat Cinquecento FRC5 F211 118 31 3 0:25:49,3 7:49,6 0:08,2 118 31 3 0:04:35,3 1:21,3 0:00,6

106 FORESTELLO Lucille/GIDEL Morine ♥ Citroën AX GTI FRC5 F212 119 32 8 0:26:56,3 8:56,6 1:07,0 119 32 8 0:04:48,2 1:34,2 0:12,9

119 classés
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